
PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni AmbienteTerritorio 
Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

 

 

Prot. n. vedi segnatura 

 

 

 

 

 

Lecco 27/10/2025 

 
Avviso di selezione di esperti madrelingua inglese in compresenza con il docente titolare per la scuola secondaria di 
secondo grado a.s. 2025 – 26 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il proprio avviso di selezione per titoli di esperti madrelingua inglese in compresenza con il 
docente titolare per la scuola secondaria di secondo grado a.s. 2025 - 26 prot.9675 del 15/09/2025 ; 

 
Visto il verbale 1 prot. 10825 del 13/10/2025 e il Verbale 2 conclusivo, prot. 11105 del 

17/10/2025della Commissione che ha esaminato le candidature pervenute per il bando; 

 

Visto il Decreto di approvazione della graduatoria provvisoria, prot. n11107 del 

17/10/2025 

 

Considerato che entro i termini previsti non sono stati presentati reclami 

 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Approvazione graduatoria definitiva 

 

Posizione Candidato Totale punti 

1 Simonetti Mara 111 

2 Marini Giovanna 68 

3 Panzeri Tecla Angelica 26 

 

Art. 2 – Designazione degli esperti 

Sono designate per l’incarico di esperto madrelingua inglese a.s. 2025/2026 le candidate: 

• Simonetti Mara (1ª classificata) 

• Marini Giovanna (2ª classificata) 

 

 
 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011427 - 27/10/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it


PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

 

 

 

L’incarico verrà formalizzato tramite stipula di contratto di prestazione d’opera previa presentazione 

della documentazione richiesta. 

     Art.3 Utilizzo della graduatoria 

 La graduatoria mantiene validità per l’a.s. 2025/2026 per l’eventuale scorrimento in caso di 

rinuncia o impedimento da parte delle candidate selezionate. 

Art. 3 – Pubblicazione 

Il presente decreto è pubblicato all’albo online dell’Istituto. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Alessandra Policastro 

 
 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011427 - 27/10/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2025-10-27T14:20:52+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO




